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DIN 377 Tapverlengstuk

Description

DIN 377, cil. schacht
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

0819502400
81.950
8716563435136
82055980
Taphouders

Huvema verspanen metaal

Vierkant (sw) 24 mm
Diometer @ (d1) 42 mm
Schacht @ (d2) 32 mm

Totale lengte (1) 235 mm

2439649
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